
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA 
Via San Vitale, 43 ‐ 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147 Codice 

Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 Codice 

Unico IPA fatturazione: UFTMFC PEO: boic88500p@istruzione.it – 

PEC: boic88500p@pec.istruzione.it SITO WEB: 

https://ic1imola.edu.it/ 

 

 

 

Punto 6 all’Odg - Regolamento PON Selezione Esperti -Tutor; 
Il Dirigente scolastico illustra il Regolamento di cui la scuola deve dotarsi per procedere alla selezione 
di Esperti -Tutor, nel quale sono stati individuati criteri per uniformare e rendere oggettive procedure 
necessarie per la realizzazione dei moduli previsti nella progettazione PON.  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

SENTITA la relazione del Dirigente scolastico; 
VISTO il Regolamento PON Selezione Esperto interno - Esperto esterno -Tutor; 
CONSIDERATA la necessità di dotarsi di un Regolamento PON per la selezione di Esperti -Tutor –, 
che integra il Regolamento dei Contratti di prestazione d’opera (art. 44 DI 129/2018), Delibera n.34 del 
Consiglio di Istituto del 28 novembre 2019, di cui si allega copia. 

 
DELIBERA 

 
di approvare il Regolamento PON Selezione Esperti -Tutor –, ad integrazione del Regolamento dei 
Contratti di prestazione d’opera (art. 44 DI 129/2018), Delibera n.34 del Consiglio di Istituto del 28 
novembre 2019  
 
VOTAZIONE Regolamento PON Selezione Esperti--Tutor –  

DELIBERA N.30 Presenti: 18 astenuti: 0 contrari: 0 favorevoli: 18 
IL CONSIGLIO APPROVA E DELIBERA ALL'UNANIMITÀ. 

OMISSIS 

Esauriti i punti all’o.d.g., letto e approvato all’unanimità il verbale, la seduta viene sciolta alle ore 
19:30. 
28 maggio 2021 
Il segretario del C.di I. Il Presidente del C.di I. 
Docente Francesca Mazzini Sig.ra Patrizia Pachetti 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro 
il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la 
deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
La presente deliberazione è pubblicata all’Albo dell’Istituto Comprensivo 1 Imola il 31 maggio 2021 ed ivi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
IL D.S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Sig. Rocco Longo Prof.ssa Angela Rita Iovino 

DELIBERA 
N° 30 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004281 - 31/05/2021 - II1 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-05-31T12:20:29+0200
	IOVINO ANGELA RITA


		2021-05-31T12:21:39+0200
	LONGO ROCCO




